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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KOST Connor SEB Basel 2003 R M 2.28 SUI00001745 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA MASELLI Silvano FCSG St. Gallen 2001 R M 3.9999 SUI00000000 ja

REDA Yuji CEFL Florimont 2002 R M 2.36 SUI00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

NED ROUBAILO Niels FCZ Zug 2003 L M 2.19 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 2004 M 1.25 SUI00000000 ja

BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 2003 L M 1.9 SUI00000000 ja

CASTEJON Davide SAL Lugano 2002 R M 1.10 SUI00000000 ja

CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 2002 R M 1.8 SUI00001323 ja

COLLENBERG Tito LUG Lugano 2003 M 1.26 SUI00000000 ja

EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug 2002 R M 1.23 SUI00000000 ja

ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002 L M 1.7 SUI00003248 ja

FAVRE Armand CES Sierre 2003 M 1.37 SUI00000000 ja

FERRA Leonardo LUG Lugano 2003 M 2.66 SUI00000000 ja

FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002 R M 1.11 SUI00000000 ja

GERBER Jacob AFCB Bern 2003 R M 1.14 SUI00000000 ja

GERNER Julien CEFL Florimont 2001 L M 1.15 SUI00000000 ja

GIAMPA Gianluca BFC Basel 2001 L M 1.30 SUI00000000 ja

GRUNDER Pascal AFCB Bern 2002 R M 1.17 SUI00004124 ja

HAURI Ian SEG Geneve 2002 R M 1.5 SUI00001454 ja

HUNGERBÜHLER Alexandre CAL Lausanne 2001 R M 1.16 SUI00003038 ja

HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 2004 R M 1.27 SUI00000000 ja

KLEY Julius ZFC Zürich 2003 M 1.56 SUI00000000 ja

LAUBER Claude FGL Luzern 2003 R M 2.62 SUI00000000 ja

MAYOR Lucas CAL Lausanne 2001 M 1.39 SUI00000628 ja

MEINHERZ Martin FCSG St. Gallen 2003 M 3.9999 SUI00000000 ja

NEUENSCHWANDER Leo CEB Bienne Biel 2003 R M 1.49 SUI00000000 ja

ORLANDO Noé BFC Basel 2004 R M 1.53 SUI00000000 ja

PAVONCELLO Quentin CEFL Florimont 2001 R M 1.20 SUI00000000 ja

POLGAR Gabriel CAL Lausanne 2003 R M 1.28 SUI00000000 ja

PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 2004 M 1.31 SUI00000000 ja

RAMUZ Jeremy FCB Bern 2003 R M 1.6 SUI00000000 ja

RIVERA-DAVID Paul CAL Lausanne 2001 R M 1.18 SUI00004145 ja

SCHEUNER Joël SEB Basel 2002 R M 1.12 SUI00004105 ja

SCHOUKER Nöe CEFL Florimont 2001 R M 1.13 SUI00004501 ja

TARTARI Enzo SECH La Chaux-de-Fonds 2002 R M 1.34 SUI00000000 ja

THOMMEN Ben SESAF Fribourg 2002 R M 1.32 SUI00000000 ja

TINNER Niklas FGS Schaffhausen 2001 R M 1.41 SUI00000000 ja

TRABER Raphael FCSG St. Gallen 2003 R M 1.38 SUI00000000 ja

VALLEE Tancrede CEFL Florimont 2003 R M 1.36 SUI00000000 ja

VERLY Samuel SES Sion 2001 R M 1.43 SUI00000000 ja

VINEIS Sven SEG Geneve 2003 R M 1.19 SUI00003675 ja

VISCONTI Riccardo LUG Lugano 2003 R M 1.40 SUI00000000 ja

WANG Helius ZFC Zürich 2002 R M 1.50 SUI00000000 ja

WICHT Matteo SEG Geneve 2002 R M 1.3 SUI00002962 ja

ZOCCO Matteo SEG Geneve 2002 M 1.29 SUI00004362 ja

ZWAHLEN Joel FCZ Zug 2002 L M 1.57 SUI00003856 ja

ZYBACH Lenny SECH La Chaux-de-Fonds 2001 R M 1.4 SUI00000000 ja

  43 Starter (43 anwesend)
 

TUR AKAY Calip Utku CEB Bienne Biel 2001 R M 3.9999 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

USA KISHAN Rohin SEB Basel 2003 L M 2.71 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 49 Starter (49 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 433.0 SUI WICHT Matteo SEG Geneve M ja

2. 1 004 318.5 SUI ZYBACH Lenny SECH La Chaux-de-Fonds M ja

3. 1 005 245.0 SUI HAURI Ian SEG Geneve M ja

4. 1 006 195.0 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern M ja

5. 1 007 183.0 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne M ja

6. 1 008 175.5 SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel M ja

7. 1 009 141.5 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds M ja

8. 1 010 100.0 SUI CASTEJON Davide SAL Lugano M ja

9. 1 011 88.0 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern M ja

10. 1 012 72.5 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel M ja

11. 1 013 70.5 SUI SCHOUKER Nöe CEFL Florimont M ja

12. 1 014 68.5 SUI GERBER Jacob AFCB Bern M ja

13. 1 015 61.0 SUI GERNER Julien CEFL Florimont M ja

14. 1 016 49.5 SUI HUNGERBÜHLER Alexandre CAL Lausanne M ja

15. 1 017 48.0 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern M ja

16. 1 018 47.5 SUI RIVERA-DAVID Paul CAL Lausanne M ja

17. 1 019 45.5 SUI VINEIS Sven SEG Geneve M ja

18. 1 020 45.5 SUI PAVONCELLO Quentin CEFL Florimont M ja

19. 1 023 36.0 SUI EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug M ja

20. 1 025 34.0 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve M ja

21. 1 026 34.0 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano M ja

22. 1 027 28.5 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg M ja

23. 1 028 26.5 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne M ja

24. 1 029 26.5 SUI ZOCCO Matteo SEG Geneve M ja

25. 1 030 26.5 SUI GIAMPA Gianluca BFC Basel M ja

26. 1 031 24.5 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne M ja

27. 1 032 24.5 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg M ja

28. 1 034 17.0 SUI TARTARI Enzo SECH La Chaux-de-Fonds M ja

29. 1 036 17.0 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont M ja

30. 1 037 17.0 SUI FAVRE Armand CES Sierre M ja

31. 1 038 17.0 SUI TRABER Raphael FCSG St. Gallen M ja

32. 1 039 17.0 SUI MAYOR Lucas CAL Lausanne M ja

33. 1 040 17.0 SUI VISCONTI Riccardo LUG Lugano M ja

34. 1 041 13.5 SUI TINNER Niklas FGS Schaffhausen M ja

35. 1 043 9.5 SUI VERLY Samuel SES Sion M ja

36. 1 049 9.5 SUI NEUENSCHWANDER Leo CEB Bienne Biel M ja

37. 1 050 9.5 SUI WANG Helius ZFC Zürich M ja

38. 1 053 7.5 SUI ORLANDO Noé BFC Basel M ja

39. 1 056 7.5 SUI KLEY Julius ZFC Zürich M ja

40. 1 057 4.0 SUI ZWAHLEN Joel FCZ Zug M ja

41. 2 019 137.1 NED ROUBAILO Niels FCZ Zug M ja

42. 2 028 104.9 GER KOST Connor SEB Basel M ja

43. 2 036 55.8 ITA REDA Yuji CEFL Florimont M ja

44. 2 062 12.3 SUI LAUBER Claude FGL Luzern M ja

45. 2 066 11.2 SUI FERRA Leonardo LUG Lugano M ja

46. 2 071 7.2 USA KISHAN Rohin SEB Basel M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 SUI MEINHERZ Martin FCSG St. Gallen M ja

T 9 000 TUR AKAY Calip Utku CEB Bienne Biel M ja

T 9 000 ITA MASELLI Silvano FCSG St. Gallen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] FSE-Swiss Fencing Selection U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Elodie Rouyer - Swiss Fencing
Edwin Lachica - Organisator

Jean-Marc Cagnet - Fechtmeister
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Modus

Teilnehmer 49 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.11. 10:00

49 Teilnehmer
7 Runden à 7 Athleten

49 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.11. 12:15

64er KO ohne Hoffnungslauf

49 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] FSE-Swiss Fencing Selection U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] FSE-Swiss Fencing Circuit National Jeunesse U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 11

PAPADAKI Evgenia, SUI BFC Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KOST Connor GER SEB Basel 1 D2 V5 D3 V5 V5 D3 3 23 25 0.500 -2 4.
HUNGERBÜHLER Alexandre SUI CAL Lausanne 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1.000 14 1.
TARTARI Enzo SUI SECH La Chaux-de-Fonds 3 D4 D4 D3 V5 D3 D1 1 20 26 0.167 -6 6.
WICHT Matteo SUI SEG Geneve 4 V5 D4 V5 V5 V5 D2 4 26 18 0.667 8 3.
LAUBER Claude SUI FGL Luzern 5 D2 D0 D1 D1 D4 D3 0 11 30 0.000 -19 7.
VALLEE Tancrede SUI CEFL Florimont 6 D4 D3 V5 D1 V5 D4 2 22 27 0.333 -5 5.
GRUNDER Pascal SUI AFCB Bern 7 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 18 0.833 10 2.

Runde 2 10:00 | Bahn 12

ZOCCO Paolo, SUI SEG Geneve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FAVRE Armand SUI CES Sierre 1 D3 D3 D4 D2 V5 V5 2 22 24 0.333 -2 5.
ROUBAILO Niels NED FCZ Zug 2 V5 V5 V5 D4 V5 D4 4 28 21 0.667 7 2.
RIVERA-DAVID Paul SUI CAL Lausanne 3 V5 D2 V5 D1 V5 V4 4 22 21 0.667 1 3.
ZYBACH Lenny SUI SECH La Chaux-de-Fonds 4 V5 D3 D3 D4 V5 V5 3 25 23 0.500 2 4.
GERNER Julien SUI CEFL Florimont 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1.000 14 1.
FERRA Leonardo SUI LUG Lugano 6 D1 D3 D3 D1 D1 D2 0 11 30 0.000 -19 7.
THOMMEN Ben SUI SESAF Fribourg 7 D3 V5 D2 D3 D4 V5 2 22 25 0.333 -3 6.

Runde 3 10:00 | Bahn 13

SPIEGELBURG Cristina, SUI ZFC Zürich , BALMELLI Alessia, SUI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GERBER Jacob SUI AFCB Bern 1 D4 D1 V5 V5 V5 D1 3 21 22 0.500 -1 4.
ZWAHLEN Joel SUI FCZ Zug 2 V5 D3 V5 V4 V5 D3 4 25 20 0.667 5 3.
PORTMANN Nicolas SUI CAL Lausanne 3 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 17 0.833 11 2.
TRABER Raphael SUI FCSG St. Gallen 4 D2 D1 D2 D1 D0 D2 0 8 30 0.000 -22 7.
PAVONCELLO Quentin SUI CEFL Florimont 5 D4 D3 D4 V5 V5 D4 2 25 21 0.333 4 5.
KISHAN Rohin USA SEB Basel 6 D1 D2 D2 V5 D1 D0 1 11 25 0.167 -14 6.
HAURI Ian SUI SEG Geneve 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.

Runde 4 10:00 | Bahn 14

STURMHOEFEL Knut, SUI SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RAMUZ Jeremy SUI FCB Bern 1 V5 D1 V5 V5 V5 D1 4 22 16 0.667 6 3.
MAYOR Lucas SUI CAL Lausanne 2 D2 D4 V5 V5 V5 D3 3 24 20 0.500 4 4.
SCHOUKER Nöe SUI CEFL Florimont 3 V5 V5 V5 V5 V5 D1 5 26 11 0.833 15 2.
KLEY Julius SUI ZFC Zürich 4 D0 D2 D0 D4 D4 D1 0 11 30 0.000 -19 7.
MEINHERZ Martin SUI FCSG St. Gallen 5 D0 D0 D0 V5 D0 D0 1 5 29 0.167 -24 6.
GIAMPA Gianluca SUI BFC Basel 6 D4 D3 D1 V5 V5 D2 2 20 22 0.333 -2 5.
VINEIS Sven SUI SEG Geneve 7 V5 V5 V5 V5 V5 V3 6 28 8 1.000 20 1.
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Runde 5 10:00 | Bahn 15

SALEKI Adrien, SUI SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
REDA Yuji ITA CEFL Florimont 1 V5 V5 V5 D2 D3 D4 3 24 25 0.500 -1 3.
EBNÖTHER Alexandr SUI FCZ Zug 2 D4 V5 V5 V5 D1 D1 3 21 25 0.500 -4 4.
ORLANDO Noé SUI BFC Basel 3 D3 D4 V5 D2 D1 D3 1 18 27 0.167 -9 6.
VISCONTI Riccardo SUI LUG Lugano 4 D3 D2 D2 V5 D2 D1 1 15 29 0.167 -14 7.
ZOCCO Matteo SUI SEG Geneve 5 V5 D4 V5 D4 D1 D3 2 22 24 0.333 -2 5.
SCHEUNER Joël SUI SEB Basel 6 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 13 0.833 15 2.
ERBETTA Diego SUI CAL Lausanne 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.

Runde 6 10:00 | Bahn 16

BUCHS Daniel, SUI EEB Bulle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
CAVADINI Lazare SUI SEN Neuchatel 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
POLGAR Gabriel SUI CAL Lausanne 2 D1 V5 D1 D3 V5 V5 3 20 21 0.500 -1 4.
WANG Helius SUI ZFC Zürich 3 D1 D2 D0 V5 D1 D0 1 9 28 0.167 -19 7.
FUHRIMANN Jonathan SUI FCB Bern 4 D3 V5 V5 D4 V5 V5 4 27 12 0.667 15 2.
AEBERSOLD Alban SUI SEG Geneve 5 D3 V5 D3 V5 V5 V5 4 26 20 0.667 6 3.
TINNER Niklas SUI FGS Schaffhausen 6 D2 D4 V5 D1 D2 V5 2 19 24 0.333 -5 5.
AKAY Calip Utku TUR CEB Bienne Biel 7 D0 D0 V5 D0 D1 D3 1 9 25 0.167 -16 6.

Runde 7 10:00 | Bahn 17

MARCHAND Charles-Edouard, SUI CAL Lausanne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUENSCHWANDER Leo SUI CEB Bienne Biel 1 V5 D2 V5 D1 D0 D0 2 13 26 0.333 -13 6.
MASELLI Silvano ITA FCSG St. Gallen 2 D3 D2 D3 D3 D3 D0 0 14 30 0.000 -16 7.
HÜRLIMANN David SUI SESAF Fribourg 3 V5 V5 V5 D4 D2 D4 3 25 22 0.500 3 4.
VERLY Samuel SUI SES Sion 4 D3 V5 D3 D3 V5 D1 2 20 27 0.333 -7 5.
CASTEJON Davide SUI SAL Lugano 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
COLLENBERG Tito SUI LUG Lugano 6 V5 V5 V5 D4 D3 D2 3 24 20 0.500 4 3.
BROCHARD Théo SUI SECH La Chaux-de-Fonds 7 V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 12 0.833 14 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 SUI VINEIS Sven SEG Geneve 6 6 28 8 1.000 20 Q

3 SUI HAURI Ian SEG Geneve 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 6 6 30 15 1.000 15 Q

4 SUI CASTEJON Davide SAL Lugano 6 6 30 15 1.000 15 Q

6 SUI HUNGERBÜHLER Alexandre CAL Lausanne 6 6 30 16 1.000 14 Q

6 SUI GERNER Julien CEFL Florimont 6 6 30 16 1.000 14 Q

8 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 5 6 28 13 0.833 15 Q

9 SUI SCHOUKER Nöe CEFL Florimont 5 6 26 11 0.833 15 Q

10 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 5 6 26 12 0.833 14 Q

11 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 5 6 28 17 0.833 11 Q

12 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern 5 6 28 18 0.833 10 Q

13 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 4 6 27 12 0.667 15 Q

14 SUI WICHT Matteo SEG Geneve 4 6 26 18 0.667 8 Q

15 NED ROUBAILO Niels FCZ Zug 4 6 28 21 0.667 7 Q

16 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 4 6 26 20 0.667 6 Q

17 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern 4 6 22 16 0.667 6 Q

18 SUI ZWAHLEN Joel FCZ Zug 4 6 25 20 0.667 5 Q

19 SUI RIVERA-DAVID Paul CAL Lausanne 4 6 22 21 0.667 1 Q

20 SUI MAYOR Lucas CAL Lausanne 3 6 24 20 0.500 4 Q

20 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano 3 6 24 20 0.500 4 Q

22 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 3 6 25 22 0.500 3 Q

23 SUI ZYBACH Lenny SECH La Chaux-de-Fonds 3 6 25 23 0.500 2 Q

24 ITA REDA Yuji CEFL Florimont 3 6 24 25 0.500 -1 Q

25 SUI GERBER Jacob AFCB Bern 3 6 21 22 0.500 -1 Q

26 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 3 6 20 21 0.500 -1 Q

27 GER KOST Connor SEB Basel 3 6 23 25 0.500 -2 Q

28 SUI EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug 3 6 21 25 0.500 -4 Q

29 SUI PAVONCELLO Quentin CEFL Florimont 2 6 25 21 0.333 4 Q

30 SUI FAVRE Armand CES Sierre 2 6 22 24 0.333 -2 Q

30 SUI ZOCCO Matteo SEG Geneve 2 6 22 24 0.333 -2 Q

32 SUI GIAMPA Gianluca BFC Basel 2 6 20 22 0.333 -2 Q

33 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg 2 6 22 25 0.333 -3 Q

34 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont 2 6 22 27 0.333 -5 Q

35 SUI TINNER Niklas FGS Schaffhausen 2 6 19 24 0.333 -5 Q

36 SUI VERLY Samuel SES Sion 2 6 20 27 0.333 -7 Q

37 SUI NEUENSCHWANDER Leo CEB Bienne Biel 2 6 13 26 0.333 -13 Q

38 SUI TARTARI Enzo SECH La Chaux-de-Fonds 1 6 20 26 0.167 -6 Q

39 SUI ORLANDO Noé BFC Basel 1 6 18 27 0.167 -9 Q

40 SUI VISCONTI Riccardo LUG Lugano 1 6 15 29 0.167 -14 Q

41 USA KISHAN Rohin SEB Basel 1 6 11 25 0.167 -14 Q

42 TUR AKAY Calip Utku CEB Bienne Biel 1 6 9 25 0.167 -16 Q

43 SUI WANG Helius ZFC Zürich 1 6 9 28 0.167 -19 Q

44 SUI MEINHERZ Martin FCSG St. Gallen 1 6 5 29 0.167 -24 Q

45 ITA MASELLI Silvano FCSG St. Gallen 0 6 14 30 0.000 -16 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 SUI LAUBER Claude FGL Luzern 0 6 11 30 0.000 -19 Q

46 SUI FERRA Leonardo LUG Lugano 0 6 11 30 0.000 -19 Q

46 SUI KLEY Julius ZFC Zürich 0 6 11 30 0.000 -19 Q

49 SUI TRABER Raphael FCSG St. Gallen 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 6 6 30 10 1.000 20

2 SUI VINEIS Sven SEG Geneve 6 6 28 8 1.000 20

3 SUI HAURI Ian SEG Geneve 6 6 30 13 1.000 17

4 SUI CASTEJON Davide SAL Lugano 6 6 30 15 1.000 15

5 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 6 6 30 15 1.000 15 T4

6 SUI GERNER Julien CEFL Florimont 6 6 30 16 1.000 14

7 SUI HUNGERBÜHLER Alexandre CAL Lausanne 6 6 30 16 1.000 14 T6

8 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 5 6 28 13 0.833 15

9 SUI SCHOUKER Nöe CEFL Florimont 5 6 26 11 0.833 15

10 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 5 6 26 12 0.833 14

11 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 5 6 28 17 0.833 11

12 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern 5 6 28 18 0.833 10

13 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 4 6 27 12 0.667 15

14 SUI WICHT Matteo SEG Geneve 4 6 26 18 0.667 8

15 NED ROUBAILO Niels FCZ Zug 4 6 28 21 0.667 7

16 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 4 6 26 20 0.667 6

17 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern 4 6 22 16 0.667 6

18 SUI ZWAHLEN Joel FCZ Zug 4 6 25 20 0.667 5

19 SUI RIVERA-DAVID Paul CAL Lausanne 4 6 22 21 0.667 1

20 SUI MAYOR Lucas CAL Lausanne 3 6 24 20 0.500 4

21 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano 3 6 24 20 0.500 4 T20

22 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 3 6 25 22 0.500 3

23 SUI ZYBACH Lenny SECH La Chaux-de-Fonds 3 6 25 23 0.500 2

24 ITA REDA Yuji CEFL Florimont 3 6 24 25 0.500 -1

25 SUI GERBER Jacob AFCB Bern 3 6 21 22 0.500 -1

26 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 3 6 20 21 0.500 -1

27 GER KOST Connor SEB Basel 3 6 23 25 0.500 -2

28 SUI EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug 3 6 21 25 0.500 -4

29 SUI PAVONCELLO Quentin CEFL Florimont 2 6 25 21 0.333 4

30 SUI ZOCCO Matteo SEG Geneve 2 6 22 24 0.333 -2

31 SUI FAVRE Armand CES Sierre 2 6 22 24 0.333 -2 T30

32 SUI GIAMPA Gianluca BFC Basel 2 6 20 22 0.333 -2

33 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg 2 6 22 25 0.333 -3

34 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont 2 6 22 27 0.333 -5

35 SUI TINNER Niklas FGS Schaffhausen 2 6 19 24 0.333 -5

36 SUI VERLY Samuel SES Sion 2 6 20 27 0.333 -7

37 SUI NEUENSCHWANDER Leo CEB Bienne Biel 2 6 13 26 0.333 -13

38 SUI TARTARI Enzo SECH La Chaux-de-Fonds 1 6 20 26 0.167 -6

39 SUI ORLANDO Noé BFC Basel 1 6 18 27 0.167 -9

40 SUI VISCONTI Riccardo LUG Lugano 1 6 15 29 0.167 -14

41 USA KISHAN Rohin SEB Basel 1 6 11 25 0.167 -14

42 TUR AKAY Calip Utku CEB Bienne Biel 1 6 9 25 0.167 -16

43 SUI WANG Helius ZFC Zürich 1 6 9 28 0.167 -19

44 SUI MEINHERZ Martin FCSG St. Gallen 1 6 5 29 0.167 -24

45 ITA MASELLI Silvano FCSG St. Gallen 0 6 14 30 0.000 -16
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 SUI LAUBER Claude FGL Luzern 0 6 11 30 0.000 -19

47 SUI FERRA Leonardo LUG Lugano 0 6 11 30 0.000 -19 T46

48 SUI KLEY Julius ZFC Zürich 0 6 11 30 0.000 -19 T46

49 SUI TRABER Raphael FCSG St. Gallen 0 6 8 30 0.000 -22
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1
CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 11 Sa. 12:15

33
THOMMEN Ben
SESAF Fribourg

SUI V 15

32
GIAMPA Gianluca
BFC Basel

SUI D 8

  R: SPIEGELBURG Cristina (SUI)

  Bahn 12 Sa. 12:15

17
RAMUZ Jeremy
FCB Bern

SUI V 15

48
KLEY Julius
ZFC Zürich

SUI D 8

  R: BUCHS Daniel (SUI)

  Bahn 17 Sa. 12:15

49
TRABER Raphael
FCSG St. Gallen

SUI D 6

16
AEBERSOLD Alban
SEG Geneve

SUI V 15

  R: PAPADAKI Evgenia (SUI)

 

9
SCHOUKER Nöe
CEFL Florimont

SUI

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 11 Sa. 12:35

41
KISHAN Rohin
SEB Basel

USA D 4

24
REDA Yuji
CEFL Florimont

ITA V 15

  R: SPIEGELBURG Cristina (SUI)

  Bahn 12 Sa. 12:35

25
GERBER Jacob
AFCB Bern

SUI V 14

40
VISCONTI Riccardo
LUG Lugano

SUI D 13

  R: BUCHS Daniel (SUI)

 

57 *** Freilos ***

8
SCHEUNER Joël
SEB Basel

SUI

 

Bahn 11 Sa. 12:55

CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI V 15

THOMMEN Ben (33)
SESAF Fribourg

SUI D 14

R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)

Bahn 11 Sa. 13:15

RAMUZ Jeremy
FCB Bern

SUI D 14

AEBERSOLD Alban
SEG Geneve

SUI V 15

R: BALMELLI Alessia (SUI)

Bahn 11 Sa. 13:35

SCHOUKER Nöe
CEFL Florimont

SUI D 14

REDA Yuji
CEFL Florimont

ITA V 15

R: BENZ Andrea (SUI)

Bahn 11 Sa. 13:55

GERBER Jacob
AFCB Bern

SUI D 10

SCHEUNER Joël
SEB Basel

SUI V 11

R: BUCHS Daniel (SUI)

Bahn 11 Sa. 14:30

CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI V 15

AEBERSOLD Alban
SEG Geneve

SUI D 8

R: BENZ Andrea (SUI)

Bahn 11 Sa. 14:50

REDA Yuji (24)
CEFL Florimont

ITA D 4

SCHEUNER Joël
SEB Basel

SUI V 14

R: BUCHS Daniel (SUI)

Bahn 11 Sa. 15:10

CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI V 15

SCHEUNER Joël
SEB Basel

SUI D 8

R: SALEKI Adrien (SUI)
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5
ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 13 Sa. 12:15

37
NEUENSCHWANDER Leo
CEB Bienne Biel

SUI D 5

28
EBNÖTHER Alexandr
FCZ Zug

SUI V 15

  R: BALMELLI Alessia (SUI)

  Bahn 14 Sa. 12:15

21
COLLENBERG Tito
LUG Lugano

SUI V 15

44
MEINHERZ Martin
FCSG St. Gallen

SUI D 2

  R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)

 

53 *** Freilos ***

12
GRUNDER Pascal
AFCB Bern

SUI

 

 

13
FUHRIMANN Jonathan
FCB Bern

SUI

52 *** Freilos ***

 

  Bahn 13 Sa. 12:35

45
MASELLI Silvano
FCSG St. Gallen

ITA D 4

20
MAYOR Lucas
CAL Lausanne

SUI V 15

  R: BALMELLI Alessia (SUI)

  Bahn 14 Sa. 12:35

29
PAVONCELLO Quentin
CEFL Florimont

SUI V 15

36
VERLY Samuel
SES Sion

SUI D 8

  R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)

 

61 *** Freilos ***

4
CASTEJON Davide
SAL Lugano

SUI

 

Bahn 12 Sa. 12:55

ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI V 15

EBNÖTHER Alexandr
FCZ Zug

SUI D 9

R: SALEKI Adrien (SUI)

Bahn 12 Sa. 13:15

COLLENBERG Tito
LUG Lugano

SUI D 8

GRUNDER Pascal
AFCB Bern

SUI V 13

R: SALEKI Adrien (SUI)

Bahn 12 Sa. 13:35

FUHRIMANN Jonathan
FCB Bern

SUI V 15

MAYOR Lucas
CAL Lausanne

SUI D 5

R: ZOCCO Paolo (SUI)

Bahn 12 Sa. 13:55

PAVONCELLO Quentin
CEFL Florimont

SUI D 8

CASTEJON Davide
SAL Lugano

SUI V 15

R: ZOCCO Paolo (SUI)

Bahn 12 Sa. 14:30

ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI V 15

GRUNDER Pascal
AFCB Bern

SUI D 10

R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

Bahn 12 Sa. 14:50

FUHRIMANN Jonathan
FCB Bern

SUI V 15

CASTEJON Davide
SAL Lugano

SUI D 11

R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)

Bahn 12 Sa. 15:10

ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI V 15

FUHRIMANN Jonathan (13)
FCB Bern

SUI D 14

R: BUCHS Daniel (SUI)
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3
HAURI Ian
SEG Geneve

SUI

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 15 Sa. 12:15

35
TINNER Niklas
FGS Schaffhausen

SUI V 15

30
ZOCCO Matteo
SEG Geneve

SUI D 8

  R: SALEKI Adrien (SUI)

  Bahn 16 Sa. 12:15

19
RIVERA-DAVID Paul
CAL Lausanne

SUI V 15

46
LAUBER Claude
FGL Luzern

SUI D 11

  R: BENZ Andrea (SUI)

 

51 *** Freilos ***

14
WICHT Matteo
SEG Geneve

SUI

 

 

11
PORTMANN Nicolas
CAL Lausanne

SUI

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 15 Sa. 12:35

43
WANG Helius
ZFC Zürich

SUI D 13

22
HÜRLIMANN David
SESAF Fribourg

SUI V 15

  R: SALEKI Adrien (SUI)

  Bahn 16 Sa. 12:35

27
KOST Connor
SEB Basel

GER V 15

38
TARTARI Enzo
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 12

  R: BENZ Andrea (SUI)

 

59 *** Freilos ***

6
GERNER Julien
CEFL Florimont

SUI

 

Bahn 13 Sa. 12:55

HAURI Ian
SEG Geneve

SUI V 15

TINNER Niklas (35)
FGS Schaffhausen

SUI D 8

R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

Bahn 13 Sa. 13:15

RIVERA-DAVID Paul
CAL Lausanne

SUI D 13

WICHT Matteo
SEG Geneve

SUI V 15

R: BUCHS Daniel (SUI)

Bahn 13 Sa. 13:35

PORTMANN Nicolas
CAL Lausanne

SUI V 15

HÜRLIMANN David
SESAF Fribourg

SUI D 11

R: BUCHS Daniel (SUI)

Bahn 13 Sa. 13:55

KOST Connor
SEB Basel

GER D 10

GERNER Julien
CEFL Florimont

SUI V 15

R: SPIEGELBURG Cristina (SUI)

Bahn 13 Sa. 14:30

HAURI Ian
SEG Geneve

SUI V 15

WICHT Matteo
SEG Geneve

SUI D 14

R: SALEKI Adrien (SUI)

Bahn 13 Sa. 14:50

PORTMANN Nicolas
CAL Lausanne

SUI D 13

GERNER Julien
CEFL Florimont

SUI V 15

R: SALEKI Adrien (SUI)

Bahn 13 Sa. 15:10

HAURI Ian
SEG Geneve

SUI V 15

GERNER Julien
CEFL Florimont

SUI D 10

R: MARCHAND Charles-Edouard (SUI)
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7
HUNGERBÜHLER Alexandre
CAL Lausanne

SUI

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 Sa. 12:15

39
ORLANDO Noé
BFC Basel

SUI V 15

26
POLGAR Gabriel
CAL Lausanne

SUI D 12

  R: ZOCCO Paolo (SUI)

  Bahn 6 Sa. 12:15

23
ZYBACH Lenny
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 15

42
AKAY Calip Utku
CEB Bienne Biel

TUR D 2

  R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

 

55 *** Freilos ***

10
BROCHARD Théo
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI

 

 

15
ROUBAILO Niels
FCZ Zug

NED

50 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 Sa. 12:35

47
FERRA Leonardo
LUG Lugano

SUI D 5

18
ZWAHLEN Joel
FCZ Zug

SUI V 15

  R: ZOCCO Paolo (SUI)

  Bahn 6 Sa. 12:35

31
FAVRE Armand
CES Sierre

SUI D 8

34
VALLEE Tancrede
CEFL Florimont

SUI V 15

  R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

 

63 *** Freilos ***

2
VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI

 

Bahn 14 Sa. 12:55

HUNGERBÜHLER Alexandre
CAL Lausanne

SUI V 15

ORLANDO Noé (39)
BFC Basel

SUI D 3

R: ZOCCO Paolo (SUI)

Bahn 14 Sa. 13:15

ZYBACH Lenny
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 15

BROCHARD Théo
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 10

R: SPIEGELBURG Cristina (SUI)

Bahn 14 Sa. 13:35

ROUBAILO Niels
FCZ Zug

NED V 15

ZWAHLEN Joel
FCZ Zug

SUI D 7

R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

Bahn 14 Sa. 13:55

VALLEE Tancrede (34)
CEFL Florimont

SUI D 4

VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI V 15

R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

Bahn 14 Sa. 14:30

HUNGERBÜHLER Alexandre
CAL Lausanne

SUI V 15

ZYBACH Lenny (23)
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 12

R: SPIEGELBURG Cristina (SUI)

Bahn 14 Sa. 14:50

ROUBAILO Niels
FCZ Zug

NED D 10

VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI V 15

R: STURMHOEFEL Knut (SUI)

Bahn 14 Sa. 15:10

HUNGERBÜHLER Alexandre
CAL Lausanne

SUI D 4

VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI V 15

R: BENZ Andrea (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 17 Sa. 15:45

1
CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI V 15

4
ERBETTA Diego (5)
CAL Lausanne

SUI D 13

  R: BUCHS Daniel (SUI)

  Bahn 17 Sa. 16:00

3
HAURI Ian
SEG Geneve

SUI V 15

2
VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI D 11

  R: SALEKI Adrien (SUI)

Bahn 17 Sa. 16:20

CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI D 8

HAURI Ian (3)
SEG Geneve

SUI V 15

R: BUCHS Daniel (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI HAURI Ian SEG Geneve 2002

2 SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 2002

3 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002

3 SUI VINEIS Sven SEG Geneve 2003

8er Tableau

5 SUI HUNGERBÜHLER Alexandre CAL Lausanne 2001

5 SUI GERNER Julien CEFL Florimont 2001

7 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 2002

8 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002

16er Tableau

9 SUI CASTEJON Davide SAL Lugano 2002

10 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 2004

11 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern 2002

12 SUI WICHT Matteo SEG Geneve 2002

13 NED ROUBAILO Niels FCZ Zug 2003

14 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 2004

15 SUI ZYBACH Lenny SECH La Chaux-de-Fonds 2001

16 ITA REDA Yuji CEFL Florimont 2002

32er Tableau

17 SUI SCHOUKER Nöe CEFL Florimont 2001

18 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 2003

19 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern 2003

20 SUI ZWAHLEN Joel FCZ Zug 2002

21 SUI RIVERA-DAVID Paul CAL Lausanne 2001

22 SUI MAYOR Lucas CAL Lausanne 2001

22 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano 2003

24 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 2004

25 SUI GERBER Jacob AFCB Bern 2003

26 GER KOST Connor SEB Basel 2003

27 SUI EBNÖTHER Alexandr FCZ Zug 2002

28 SUI PAVONCELLO Quentin CEFL Florimont 2001

29 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg 2002

30 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont 2003

31 SUI TINNER Niklas FGS Schaffhausen 2001

32 SUI ORLANDO Noé BFC Basel 2004

64er Tableau

33 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 2003

34 SUI FAVRE Armand CES Sierre 2003

34 SUI ZOCCO Matteo SEG Geneve 2002

36 SUI GIAMPA Gianluca BFC Basel 2001

37 SUI VERLY Samuel SES Sion 2001

38 SUI NEUENSCHWANDER Leo CEB Bienne Biel 2003

39 SUI TARTARI Enzo SECH La Chaux-de-Fonds 2002

40 SUI VISCONTI Riccardo LUG Lugano 2003

41 USA KISHAN Rohin SEB Basel 2003

42 TUR AKAY Calip Utku CEB Bienne Biel 2001
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 SUI WANG Helius ZFC Zürich 2002

44 SUI MEINHERZ Martin FCSG St. Gallen 2003

45 ITA MASELLI Silvano FCSG St. Gallen 2001

46 SUI LAUBER Claude FGL Luzern 2003

46 SUI FERRA Leonardo LUG Lugano 2003

46 SUI KLEY Julius ZFC Zürich 2003

49 SUI TRABER Raphael FCSG St. Gallen 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

SUI Ca BENZ Andrea 2 1 1 1 5 0 0

ZOCCO Paolo 1 2 3 6 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 1 2 2 2 1 1 9 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

Silber SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 1999

Bronze SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

Bronze SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI HAURI Ian SEG Geneve 2002

Silber SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 2002

Bronze SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002

Bronze SUI VINEIS Sven SEG Geneve 2003

Degen weiblich Einzel U14

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA LEBRILLANT Geetha 2004

Silber SUI MAIGA Magda-Louna FCB Bern 2006

Bronze SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 2004

Bronze SUI GOGNIAT Vanie SEN Neuchatel 2005


